ПРОТОКОЛ № 1

заседания аукционной комиссии по подведению итогов продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения автомобиля
с. Пестравка                                                                                                                   от 01 апреля 2016 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Члены комиссии:
Никитин Д.С. – И.о. начальника МКУ «Отдел по управлению  муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской  области»;

Кудрявцева Л.Н. - руководитель Финансового управления, заместитель Председателя комиссии;

Мамлютова Н.А.  – главный специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и муниципального заказа администрации муниципального района Пестравский Самарской области, член комиссии;

Злобина С.С. - специалист МКУ «Отдел по управлению  муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области», член комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Настоящий протокол составлен по результатам продажи муниципального имущества посредством публичного предложения:
Лот №1: Автомобиль ВАЗ – 212140, марка, модель LADA 4*4 - 21213, идентификационный номер (VIN) XTA21214081896562, год выпуска 2008 г., наименование (тип ТС) легковой, категория ТС – В, модель и номер двигателя 21214, 9221146, шасси – отсутствует, кузов №1481580, цвет темно-зеленый;

проведенной 01 апреля 2016 года в 14.00 Муниципальным казенным учреждением «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области».
В указанный в информационном сообщении срок приема заявок поступило и зарегистрировано по лоту № 1 четыре заявок:
	Номер заявки
	Дата и время принятия заявки
	Номер претендента подавшего заявку
	ФИО Претендента

	1
	10.03.2016 в 10:50 ч.
	1
	Мячин Иван Сергеевич

	2
	11.03.2016 в 13:48 ч.
	2
	Браганец Вадим Олегович

	3
	11.03.2016 в 13:50 ч.
	3
	Браганец Ксения Алексеевна

	4
	11.03.2016 в 14:00 ч.
	4
	Мячин Дмитрий Сергеевич

У всех претендентов документы предоставлены в полном объеме. К каждой заявке  прилагается запечатанный конверт. Все конверты без повреждений и попыток вскрытия.
Поступили отзывы заявок двух участников: Браганец Вадима Олеговича и Браганец Ксении Алексеевны. Комиссией принято решение отозвать заявки данных участников.
Претендентов, которым отказано в допуске к участию в продаже муниципального имущества без объявления цены – нет.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
По результатам продажи посредсвом публичного предложения комиссией принято решение:

1). Покупателем Лота №1 признать Мячина Ивана Сергеевича , предложившего наибольшую цену приобретения имущества

Цена продажи 85800 руб. (восемьдесят пять тысяч восемьсот).
2). Организатору торгов заключить договора купли – продажи с покупателями имущества.
3). Продажу муниципального имущества посредсвом публичного предложения, проведенную 01 апреля 2016 года признать состоявшейся.
Все члены комиссии голосовали единогласно.
Победитель продажи муниципального имущества посредством публичного предложения обязуется после подписания настоящего протокола:

- подписать проект договора купли-продажи не ранее 10 и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи;

- передать подписанный проект договора в МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области».

- внести в десятидневный срок с момента подписания договора, единовременным платежом полную сумму купли-продажи посредством внесения денежных средств по следующим реквизитам: получатель:  УФК по Самарской области  МКУ «ОПУМИЗР администрации м.р. Пестравский Самарской области»: номер счета получателя платежа 40302810236015000015 в Отделение Самара г. Самара, БИК 043601001, ИНН 6378001989, КПП 637501001, ОКТМО 36632424, КБК 91211402053150000440.

Факт оплаты подтверждается выпиской со счета продавца о поступлении средств в размере и в порядке, указанном в договоре купли-продажи.
В случае уклонения Покупателя от заключения договора купли-продажи имущества в установленный срок покупатель утрачивает право на заключение такого договора. В этом случае продажа имущества признается несостоявшейся.
Муниципальному казенному учреждению «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области» организовать публикацию извещения об итогах проведения аукциона в газете «Степь» и разместить на официальном сайте торгов и на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

Заседание комиссии окончено в 14 часов 33 минут 01.04.2016 г.

Председатель комиссии:

     __________                       __________________                   Д.С.Никитин
                   (да/нет)                                                                           подпись                                                                               ФИО
Члены комиссии:

     __________                       __________________                   Л.Н. Кудрявцева

                   (да/нет)                                                                           подпись                                                                               ФИО
     __________                       __________________                   Н.А. Мамлютова

                   (да/нет)                                                                           подпись                                                                               ФИО
     __________                       __________________                   С.С.Злобина
                   (да/нет)                                                                           подпись                                                                               ФИО
Победитель продажи
без объявления цены Лот №__: ________________________     _______________

                                                                        ФИО                                                                       подпись